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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę rampy przeładunkowej w Składnicy w Kamienicy Królewskiej – nr referencyjny: BZzp.261.16.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:
Proszę o udostępnienie dokładniejszego opisu rampy przeładunkowej. Rampa przeładunkowa z wargą uchylną czy wargą wysuwną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 2:
Kiedy i jaki kosztorys zamawiający wymaga od wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga kosztorysów od Wykonawcy.

Pytanie 3:
Proszę o wyjaśnienie zastosowania podziału na etapy w przedmiarze. Przedmiar w całości zawiera zakres objęty zamówieniem?
Odpowiedź:
Podział w przedmiarze na etapy nie ma znaczenia co do przedmiotu zamówienia. Przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym. Przedmiot zamówienia należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 4:
Materiał z rozbiórki do utylizacji?
Odpowiedź:
Materiał z rozbiórki podlega utylizacji zgodnie z zapisami we wzorze umowy (§ 6 ust. 1 pkt 5).

Pytanie 5:
Pozycje 29 oraz 44 przedmiaru dotyczą wykonania okładziny na istniejących murach rampy?
Odpowiedź:
Pozycje 29 oraz 44 dotyczą zabezpieczenia istniejących ramp.

Pytanie 6:
[bookmark: _GoBack]Brak pozycji w przedmiarze dotyczącą ilości naprowadzaczy do ramp.
Odpowiedź:
Należy uwzględnić po dwie sztuki naprowadzaczy na każdą rampę. 
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